
法人名：

1.

2.
3.

4. 0
5.

1.

2.

 

 

25,000

20,000
50,000

5

10,000

0

38,005

25,000

38,005
0

10,000

107,000

25,000

5,000

0

5,000

82,000
82,000

0

5,000

印刷製本費

その他経費計
事業費計

印刷製本費

145,005

70,000

金　　額

管理費

科　　目

25,000

0

　　経常収益計

受取寄付金

（1）人件費

(単位：円)

受取会費
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
事業費

雑費

謝礼金

その他経費計
管理費計

（2）その他経費

人件費計
臨時雇賃金

（1）人件費

通信運搬費

人件費計

消耗品費

会議費

特定非営利活動法人創志館相模原てらこや

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

通信運搬費

当期正味財産増減額
設立時正味財産額

活動予算書

（2）その他経費

その他利益
受取利息

　正会員受取会費
　賛助会員受取会費 50,000

事業収益

50,000
0

雑収益 5

法人設立の日から2018年3月31日まで

受取助成金 0

青少年育成事業に関する事業収益
青少年育成事業の普及啓発事業に関する事業収益

保険料

20,000
10,000
2,000

10,000
材料費 30,000



１．

　　

2. 消費税等の会計処理

財務諸表の注記

重要な会計方針
財務諸表の作成は、NPO法人会計基準（２０１０年７月２０日　２０１１年１１月２０日一部改正　ＮＰＯ
法人会計基準協議会）によっています。

消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。


