活動予算書

法人設立の日から2018年3月31日まで

(単位:円)

		科目		金額	(井匹・11)
I	経	常収益			
	1.	受取会費			
		正会員受取会費	50,000		
		賛助会員受取会費	0	50,000	
	2.	受取寄付金	25,000	25,000	
	3.	事業収益			
		青少年育成事業に関する事業収益	20,000		
		青少年育成事業の普及啓発事業に関する事業収益	50,000	70,000	
		受取助成金	0	0	
	5.	その他利益			
		受取利息	5		
		維収益		5	
_		常収益計			145,005
ΙШ		常費用			
	1.	事業費			
		(1)人件費			
		臨時雇賃金	0		
		人件費計 (2)その他経費	0		
		謝礼金	5,000		
		印刷製本費	20,000		
		会議費	10,000		
		保険料	2,000		
		材料費	30,000		
		消耗品費	10,000		
		通信運搬費	5,000		
		その他経費計	82,000		
		事業費計		82,000	
	2.	管理費		•	
		(1)人件費	0		
		人件費計	0		
		(2)その他経費			
		印刷製本費	10,000		
		通信運搬費	5,000		
		雑費	10,000		
		その他経費計	25,000		
		管理費計		25,000	
	経	常費用計			107,000
		当期正味財産増減額			38,005
		設立時正味財産額			0
		次期繰越正味財産額			38,005

財務諸表の注記

- 1. 重要な会計方針
 - 財務諸表の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2011年11月20日一部改正 NPO 法人会計基準協議会)によっています。
- 2. 消費税等の会計処理 消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。